
 

 

 

Provozní řád kolárny koleje Volha 
Platný od 1.11.2022 

 

1. Kolárna má kapacitu 15 uzamykatelných závěsů na kolo.  

2. Právo ukládat kolo do kolárny má každý student ubytovaný na koleji Sázava či Volha a má 

aktivovanou ISIC kartu v ISKAM.  

3. Vstup do kolárny je možný pouze výše uvedeným ubytovaným registrovaným v ISKAM 

pomocí čtečky umístěné vlevo ode dveří, výjimečně při výpadku proudu si lze klíč zapůjčit 

proti ISIC kartě na recepci koleje Volha.  

4. Při odchodu z kolárny má každý povinnost řádně zabouchnout dveře od kolárny.  

5. Vstup do kolárny je sledován kamerou s vysokým rozlišením se záznamem.  

6. Každý, kdo si uskladní v kolárně své kolo, má povinnost si jej uzamknout ke svému závěsu 

či stojanu, tak, aby se zabránilo jeho zcizení.  

7. Není povoleno:  

a) vrtání do zdí, podlahy i stropu,  

b) lepení plakátů,  

c) poškozování vybavení kolárny a uskladněných kol,  

d) odkládat kola mimo závěsy bez zajištění proti krádeži.  

8. Každý, kdo má v kolárně uskladněné kolo je povinen nahlásit jakékoliv škody na majetku 

správci kolárny – recepci (vedení koleje) ihned po jejich zjištění, jinak za ně nese 

odpovědnost.  

9. Provozovatel kolárny neručí za odcizení či poškození majetku, každý člen si za zabezpečení 

svého kola ručí sám.  

10. Správce kolárny (vedení koleje) je povinen vždy v době začátku nového akademického roku 

zkontrolovat stav kolárny a neuzamčená či nepojízdná kola vyklidit a uskladnit na náklady 

majitele kola, mimo kolárnu.   

11. Bude-li v kolárně jízdní kolo, ke kterému se nikdo nehlásí po dobu jednoho semestru, bude 

vyřazeno do sběrného dvora.  

 

 

 

Provozní odbor SÚZ 

 

 

 

 

 

 

 


